
Návštěva nejmenších na Policii ČR

MĚLNICKO – Děti z lesní školky navštívily policisty z Územního odboru Mělník.

Ve čtvrtek 7.3.2024 přijely děti z lesní školky u obce Nebužely za policisty na Mělník, kteří jim přiblížili náplň
své práce.

V průběhu dopoledne si tak mohly vyzkoušet výstroj policistů z prvosledové hlídky. Dozvěděly se, co vše
vozí  policisté  ve  služebním  vozidle,  např.  zastavovací  pás,  záchranářský  batoh  a  další.  Prohlédly  si
„pojízdnou  kancelář“  policistů  specializovaných  na  dopravní  nehody,  jenž jim  ukázali  pomůcky,  které
používají při řešení nehod a spoustu dalšího.

Celé dopoledne se dětem i paní učitelkám líbilo a největším poděkováním byly jejich rozzářené oči.

prap. Martina Hamplová
PČR Mělník






